ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядок передачи, учета и хранения подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, государственными гражданскими служащими Республики Алтай Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай

Форма

г. Горно-Алтайск                                                                          "___" ___________ 20__ г.

В Министерство природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай

[bookmark: P92]УВЕДОМЛЕНИЕ
 о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями,
[bookmark: _GoBack]служебными командировками и другими официальными мероприятиями

Настоящим уведомляю о получении ____________________________________________
(дата получения подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)
мною, _____________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование должности лица, получившего подарок в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)
в связи с ____________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки и другого официального мероприятия)
подарка ___________________________________________________________________
(наименование подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

Документы (при наличии), подтверждающие стоимость подарка ____________________
___________________________________________________________________________
(подпись должностного лица (расшифровка подписи), получившего подарок в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

____________________________________________  _____________________________
(подпись должностного лица (расшифровка                   (дата получения  уведомления)
подписи) принявшего уведомление
о получении подарков в связи
с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими
официальными   мероприятиями